ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN AN LÃO

Số:           /UBND-NV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Lão, ngày      tháng      năm 2023

V/v bổ sung và làm sạch dữ liệu

về cán bộ, công chức, viên chức

Kính gửi:

          - Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện;

               - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;

           - Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc UBND huyện;

           - Các trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở;

        -  Các trường Tiểu học và Trung học cơ sở;

        - Trung tâm GDNN và GDTX huyện.

Thực hiện Công văn số 2781/SNV-CCVC ngày 13/11/2023 của Sở Nội vụ về

việc đôn đốc thực hiện bổ sung và làm sạch dữ liệu cán bộ, công chức, viên chức.

Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu các cơ quan, đơn vị, địa phương khẩn

trương tổ chức triển khai rà soát, chỉnh sửa, cập nhật, bổ sung các trường thông

tin còn thiếu hoặc chưa đầy đủ (nếu có) trong CSDL về CBCCVC đơn vị mình,

đồng thời tiến hành đồng bộ lại với CSDLQG về CBCCVC trước ngày

22/11/2023. Tuy nhiên đến thời điểm hiện nay vẫn còn một số cơ quan, đơn vị

chưa cập nhật đầy đủ thông tin; cán bộ, công chức, viên chức.

Để đảm bảo dữ liệu cán bộ, công chức được kê khai đầy đủ các trường dữ

liệu Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu các cơ quan đơn vị khẩn trương rà soát bổ

sung thông tin còn thiếu đồng thời báo cáo danh sách hồ sơ trùng, thừa đề nghị

Bộ Nội vụ xóa dữ liệu thời gian hoàn thành trước 16 giờ ngày 11/12/20223.

Sau thời hạn nêu trên, các cơ quan, đơn vị, địa phương chưa hoàn thành việc

bổ sung và làm sạch dữ liệu về CBCCVC sẽ chịu trách nhiệm với Ủy ban nhân

dân huyện về kết quả triển khai, thực hiện.

Các cơ quan, đơn vị, địa phương tổng hợp những khó khăn, vướng mắc

trong quá trình cập nhật, bổ sung thông tin đối với CBCCVC thuộc cơ quan,

đơn vị mình để trao đổi với đầu mối liên hệ Công ty Cổ phần MISA (bà Bùi

Thị Hải, số điện thoại 0972.607.696) đồng thời gửi báo cáo bằng văn bản Ủy

ban nhân dân huyện (qua phòng Nội vụ) trước 17 giờ ngày 11/12/2023.

(Gửi kèm danh sách cán bộ, công chức viên chức của các cơ quan, đơn vị và

biểu mẫu báo cáo).

2

 Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa

phương nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT. NV.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Ngô Thị Thanh Thủy

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2023-12-09T15:12:32+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Ngô Thị Thanh Thúy<ngothithanhthuy@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-11T09:55:35+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-11T09:55:36+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-11T09:55:37+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-11T09:55:37+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!